30/07/2021

Suite a une anomalie d’étiquetage, la société CORTE DEL GUSTO procéde au rappel du produit
suivant. La Chiffonnade de Chorizo a été étiqueté Chiffonnade de Rosette, I'allergene SOJA
n’est donc pas présent sur |'étiquette.

Chiffonnade de Chorizo Auchan 80G
EAN : 3596710408979
DLC:12/09/2021
LOT : L207
Estampille sanitaire : IT607L

#Xuchan ol K
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CHIFFONNADE péposEEN
DE CHORIzo LML

: Ingrédients : viande de porc 93,1% (origine Espagne), sel,
 paprika, poudre de lait, ail, protéines de soja, dextrine,
dextrose, arome de fumée, stabilisants : diphosphate

que, trip pnate p » P
polyphosphate, antioxydant : érythorbate de sodium,
conservateurs : nitrite de sodium, nitrate de potassium.
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| A consommer jusqu’au:

A conserver entre 0°C et +4°C.
A consommer rapidement aprés ouverture.

wumiscore ) Poids net: 80g € L
ﬁ EB Prix/kg:

L'ensemble du lot est retiré de la commercialisation. Certains produits ont cependant été
commercialisés avant la mesure de retrait. Il est donc recommandé aux personnes qui
détiendraient des produits appartenant au lot décrit ci-dessus de ne pas les consommer et de
les détruire, ou de le rapporter en magasin.

Auchan se tient a la disposition des consommateurs pour répondre a leurs questions au
numéro de téléphone +33 3.59.30.59.30.

A afficher jusqu’au 13/08/2021



